
Euro Ice Hockey Challenge 

 

Euro Ice Hockey Challenge odbędzie się na toruńskim Tor-Torze w dniach 6-
8 lutego 2015 r. Umowę na współorganizację imprezy 23 stycznia podpisali
prezydent Torunia Michał Zaleski oraz Dawid Chwałka - prezes PZHL.

- W 2007 roku w organizowaliśmy Euro Ice Hockey Challenge, w 2008 roku obyły się
w Toruniu Mistrzostwa Świata Juniorów U18 Dywizji IA, w 2009 r. Mistrzostwa Świata
Dywizji IB oraz mecz Polska-Francja - mówi prezydent Torunia Michał Zaleski. – 
Ice Hockey Challenge jest kontynuacją dobrej promocji Torunia, promocji poprzez
sport. Toruński Tor-Tor do obiekt dobrze przygotowany do zawodów o randze
międzynarodowej.

Na toruńskim lodowisku zaprezentują się narodowe reprezentacje. Oprócz
reprezentacji Polski zagrają Węgrzy, Ukraińcy i Rumuni. Wszystkie mecze Polaków
pokaże TVP Sport i sport.tvp.pl.

Na zgrupowanie kadry zostało powołanych dwóch zawodników
wywodzących się z Torunia obecnie reprezentujących inne kluby: Kalinowski
Kamil - TH UNIA Oświęcim; Fraszko Bartosz - COMARCH Cracovia, A – SMS.

https://torun.pl/pl/sport-i-rekreacja/euro-ice-hockey-challenge
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- Reprezentacja Polski, Ukrainy i Węgier to uczestnicy nadchodzących Mistrzostw
Świata Dywizji IA, które odbędą się w Krakowie - mówi Dawid Chwałka prezes
Zarządu PZHL. – Mam nadzieję, że Toruń okaże się dla kadry bardzo szczęśliwy –
przypomnę, że Reprezentacja polski nie przegrała turnieju Ice Hockey Challenge od
2013.

Seniorski hokej w wykonaniu reprezentacji Polski wraca do Torunia po ponad
pięcioletniej przerwie. Ostatnio we wrześniu 2009 roku na Tor-Torze rozegrano
towarzyski dwumecz Polska-Francja. W tym samym roku na Tor-Torze obyły się
Mistrzostwa Świata Dywizji IB, w których udział wzięły Wielka Brytania, Włochy,
Holandia, Ukraina, Rumunia oraz jako gospodarze Polska. Wcześniej w Toruniu
seniorska reprezentacja Polski uczestniczyła jeszcze w 2007 roku w turnieju Euro Ice
Hockey Challenge, w którym zmierzyła się z Chorwacją, Węgrami i Litwa. Wspomnieć
jeszcze należy, że w 2008 roku obyły się Mistrzostwa Świata Juniorów U18 Dywizji IA.

Ceny biletów na mecze reprezentacji Polski: bilet normalny – 15 zł, bilet ulgowy
– 10 zł, karnet normalny – 40 zł, karnet ulgowy – 25 zł. Bilety i karnety ulgowe
przysługują uczniom i studentom do lat 26, emerytom i rencistom oraz posiadaczom
karnetów na mecze Nesty. Bezpłatnie na spotkania wejść będą mogły dzieci do lat
5.Wstęp na mecze bez udziału reprezentacji Polski jest bezpłatny. Bilety kupić
można na stronie www.torunskiebilety.pl od poniedziałku 26 stycznia. W biurach
MOSiR w dniach 2-5 lutego w godz. 9.00-15.00 oraz w w dniach meczowych kasach
Tor-Tor 6-8 lutego od 13.00.

http://www.torunskiebilety.pl/


W organizacji imprezy będą jeszcze uczestniczyły Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
oraz Klub Sportowy Toruń Hokejowa Spółka Akcyjna.

Terminarz:

6.02.2015, piątek

16:00: Rumunia - Węgry
19:30: Polska - Ukraina

7.02.2015, sobota

16:00: Polska - Węgry
19:30: Rumunia - Ukraina

8.02.2015, niedziela

16:00: Węgry - Ukraina
19:30: Polska - Rumunia
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